
 
Расписание занятий 

студентов группы ЭКOZS-521   2 курса, очно-заочной формы обучения, направления  

подготовки 38.03.01.«Экономика» направленность 38.03.01.07 «Финансы и кредит»  

Гуковского института экономики и права (филиал) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» на 2024/2025 уч.год 

 

 

Дата 

день недели 

t Дисциплина Форма 

занятий 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Ауд. 

03.02.25 

понедельник 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Основы учета и отчетности 

Основы учета и отчетности 

Основы учета и отчетности 

Иностранный язык 

лекции 

лекции 

практика 

практика 

доц. Гончарова Н.Г. 

доц.  Гончарова Н.Г. 

доц.  Гончарова Н.Г. 

доц. Коростелева Т.В. 

48 

48 

48 

48 

04.02.25 

вторник 

1340-1500 

1510-1630 

1640-1800 

Статистика 

Статистика 

Статистика 

лекции 

лекции 

практика 

доц. Никогосян В.М. 

доц. Никогосян В.М. 

доц. Никогосян В.М. 

48 

48 

48 

05.02.25 

среда 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Философия 

Микроэкономика 

Мировая экономика и международные 

экономические отношения 

лекции 

лекции 

лекции 

лекции 

доц. Дунаева Н.Н. 

доц. Шмелев А.В. 

доц. Шмелев А.В. 

доц. Шмелев А.В. 

48 

48 

48 

48 

06.02.25 

четверг 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Основы учета и отчетности 

Основы учета и отчетности 

Основы учета и отчетности 

Иностранный язык 

лекции 

практика 

практика 

практика 

доц.  Гончарова Н.Г. 

доц.  Гончарова Н.Г. 

доц.  Гончарова Н.Г. 

доц. Коростелева Т.В. 

48 

48 

48 

48 

07.02.25 

пятница 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Микроэкономика 

Мировая экономика и международные 

экономические отношения 

Философия 

лекции 

практика 

практика 

практика 

доц. Шмелев А.В. 

доц. Шмелев А.В. 

доц. Шмелев А.В. 

доц. Дунаева Н.Н. 

45 

45 

45 

45 

08.02.25 

суббота 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Статистика 

Статистика 

Статистика 

Иностранный язык 

лекции 

практика 

практика 

практика 

доц. Никогосян В.М. 

доц. Никогосян В.М. 

доц. Никогосян В.М. 

доц. Коростелева Т.В. 

45 

45 

45 

45 

10.02.25 

понедельник 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

1510-1630 

Мировая экономика и международные 

экономические отношения 

Иностранный язык 

Иностранный язык 

лекции 

практика 

практика 

практика 

доц. Шмелев А.В. 

доц. Шмелев А.В. 

доц. Коростелева Т.В. 

доц. Коростелева Т.В. 

45 

45 

45 

45 

11.02.25 

вторник 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Философия 

Философия 

Микроэкономика 

Микроэкономика 

лекции 

практика 

лекции 

практика 

доц. Дунаева Н.Н. 

доц. Дунаева Н.Н. 

доц. Шмелев А.В. 

доц. Шмелев А.В. 

45 

45 

45 

45 

12.02.25 

среда 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Философия 

Философия 

Микроэкономика 

Микроэкономика 

лекции 

практика 

лекции 

практика 

доц. Дунаева Н.Н. 

доц. Дунаева Н.Н. 

доц. Шмелев А.В. 

доц. Шмелев А.В. 

45 

45 

45 

45 

13.02.25 

четверг 

1340-1500 

1510-1630 

Иностранный язык 

Иностранный язык 

практика 

практика 

доц. Коростелева Т.В. 

доц. Коростелева Т.В. 

45 

45 

14.02.25 

пятница 

1340-1500 

1510-1630 

Иностранный язык 

Иностранный язык 

практика 

практика 

доц. Коростелева Т.В. 

доц. Коростелева Т.В. 

45 

45 

15.02.25 

суббота 

900 Статистика 

 

экзамен доц. Никогосян В.М. 

 

45 

17.02.25 

понедельник 

1030 Мировая экономика и международные 

экономические отношения 

экзамен доц. Шмелев А.В. 45 

18.02.25 

вторник 

1340-1500 

1510 

Иностранный язык 

Иностранный язык 

практика 

экзамен 

доц. Коростелева Т.В. 

доц. Коростелева Т.В. 

45 

45 

19.02.25 

среда 

900 Микроэкономика экзамен доц. Шмелев А.В. 45 

20.02.25 

пятница 

900 

 

Философия 

 

экзамен доц. Дунаева Н.Н. 

 

45 

21.02.25 

суббота 

900 

 

Основы учета и отчетности 

 

экзамен доц.  Гончарова Н.Г. 45 


